

Ordföranden funderar och informerar

Vårans myntmässa kommer i år att hållas i Kungsbacka. Det blir den 30/3 kl. 10.00-15.00 och det är dagen efter Schulman har sin auktion (den 29/3). Bägge evenemangen hålls på Hotell Halland i Kungsbacka Storgatan 35. Vi tror att vi får fler utställare och besökare om vi har mässan i samband med Schulmans auktion. Så passa på att boka en helhelg i Kungsbacka, mycket trevligare kan man ju inte ha.

Vi har fått in lite ”bättre” mynt till vårans auktion, så missa inte att kolla auktionslistan. Dom flesta mynten är avbildade också så att det är lättare att få en uppfattning av vad man bjuder på.

För att utnyttja föreningslokalen mer har vi börjat med den allmänna sektionen igen. Vår målsättning är att vi ska ha öppet dom flesta lördagar från kl. 11.00. Huvudanledningen är att vi ska träffas och diskutera numismatik i allmänhet, så det är roligt om man har med sig något intressant att visa upp (inget tvång). Lördagen innan månadmötet kan man även se på nästa mötes auktionsmaterial. För att se om det är öppet kan man gå in på vårans hemsida där vi meddelar senast dagen innan om det är stängt eller öppet.

Vi har föranmälningar på några av våra sektionsmöten. Anledningen är att om det är för få deltagare så behöver inte dom som lägger ner tid och arbete på förberedelserna att åka dit i onödan. Mail-adresserna för anmälan står vid sektionsmötena.

Vi har en fotosektion som Yngve Karlsson håller i. Den har inte en fast tid eller dag utan ni som är intresserade av att fota era mynt får ta kontakt med Yngve och komma överens om tidpunkt. Yngves mejladress är yngvekarlsson@hotmail.com

Vi efterlyser bättre mynt till våra auktioner. Som ni kan se på resultatet från våra förra auktioner får vi bra betalt för bra objekt så var inte oroliga för att lämna in mynt till oss. Minimipris är numera 20 kr. Villkor: Köpare betalar ingen provision. Innlämnarna betalar 3:- + 5% provision men max 33:- per objekt.

Glöm inte bort våra trevliga kvällar i klubblokalen!
Erik Lie.

MYNTAUKTIONER i Sverige AB



Auktioner och Mässor

**29/3 Schulman auktion
Kungsbacka**

**30/3 GNFs myntmässa
Kungsbacka**

**12/4 Frimynt
Helsingborg**

**26/4 Misab auktion
Stockholm**

Myntauktioner i Sverige AB är Sveriges ledande auktionist på mynt, sedlar, medaljer, polletter etc. Vi har ett världsomspännande kundregister med de köpstarkaste kunderna. Vänd dig med förtroende till oss om du står i begrepp att sälja eller köpa mynt. Besök vår hemsida www.myntauktioner.se
Dan Carlberg, Telefon 08-41046565 eller 070 -9990609